Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2023 г.                                                                № 384

О внесении изменений в постановление администрации МР «Жиздринский район» от 03.07.2023 № 309

В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. В Положение (регламент) о контрактной службе администрации муниципального района «Жиздринский район», утвержденное постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 03.07.2023 № 309, внести изменения, исключив из пункта 1.1 слово «Типовое».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
МР «Жиздринский район»
А.Е. Барыбин